Pagal šią Sutartį Klientui teikiamos Paslaugos, aprašytos Techninėje specifikacijoje.  

2.2. Maksimalus Paslaugų kiekis nurodytas Sutarties SD priede Nr. 2. Klientas neįsipareigoja nupirkti viso 
maksimalaus Paslaugų kiekio, nurodyto SD priede Nr. 2 ar bet kokios jo dalies. 

2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro 153 862,56 EUR (vienas šimtas penkiasdešimt trys tūkstančiai aštuoni 
šimtai šešiasdešimt du eurai 56 ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro: 

2.3.1. Pradinė Paslaugų kaina 127 159,14 EUR (vienas šimtas dvidešimt septyni tūkstančiai vienas šimtas 
penkiasdešimt devyni eurai 14 ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 26 703,42 EUR (dvidešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai trys 
eurai 42 ct).  

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis su peržiūra. 

2.5. Sutarties galiojimo laikotarpiu Klientas turi teisę koreguoti perkamų Paslaugų apimtį, neviršijant